
ZÁKLADNÍ ŠKOLA DĚČÍN I, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 622/3, 
příspěvková organizace 

  PSČ 405 02          tel. 412 517 063                                   www.zsdckomen.cz                          E-mail skola@zsdckomen.cz 

 

 

 

Školní potřeby pro 3. ročník ve školním roce 2023-2024 

 

 
Je možné využít pomůcky z 2. ročníku. 

 
30 ks čtvrtky bílé A4 obaly na sešity a učebnice 

10 ks čtvrtky bílé velké A3 desky na sešity 

1 sadu barevných papírů (nelepící) pravítko 30 cm + malé do penálu 

 pero v penálu (2 ks) 

2 ks lepidlo (tyčinka Kores) guma 

lepidlo tekuté (Herkules) kružítko 

voskovky (české)  trojúhelník s ryskou 

pastelky (české) tužka č.1, 2, 3 – po 2 ks + ořezávátko 

fixy  

nůžky, které stříhají i textil 2 ks průhledné dvojité fólie A5  

podložka na lavici - igelitová 1 ks linkované podložky do sešitu A5 - papírová 

kelímek na vodu plastový  

savý hadřík na VV 1 ks balení papírových kapesníků 

zástěra či staré triko 1 ks kuchyňské utěrky 

štětce – 2 ploché č.8, 10  

 2 kulaté č. 4, 6  

             2 tenké cvičební úbor 

paleta na míchání barev švihadlo 

barvy – vodovky, velké tempery (české) tvrdé pevné desky na výkresy A3 

modelína (česká)  

Suché pastely (křídy)  

  

  

 Všechny pomůcky dětem podepište! 

 
Sešity: 
440 1 

512 6 

523 4 

520 1 

644 1 

464 1 

notový sešit ML 2 1 

 

Pokud si žáci objednali zakoupení sešitů přes školu, již žádné další sešity nekupují. 

http://www.zsdckomen.cz/
mailto:skola@zsdckomen.cz

